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@@ Bagimsiz Denetim Goriisii

Bagimsiz Denetim Kurulusu Denetim Tiiri Goris Turid
GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HiZMETLERI A.S. Sarekli Sarth

SONMEZ FILAMENT SENTETIK IPLIK VE ELYAF SANAYil ANONIM SIRKETI
YONETIM KURULUNA;

Sénmez Filament Sentetik Iplik ve Elyaf Sanayii Anonim Sirketi'nin (Sirket) 31 Aralik 2015 tarihi itibariyle hazirlanan ve ekte yer alan finansal durum
tablosunu ve ayni tarihte sona eren yila ait kar veya zarar tablosunu, kapsaml gelir tablosunu, 6zsermaye dedisim tablosunu, nakit akim tablosunu ve
onemli muhasebe politikalarinin ézetini ve diger acgiklayici dipnotlar denetlemis bulunuyoruz.

Finansal Tablolarla ilgili Olarak Sirket Yénetiminin Sorumlulugu

Sirket yoénetimi bu finansal tablolarin Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlan Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standartlan'na ("TMS") uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun olarak sunumundan ve bunun igin finansal tablolarin usulsiizlik veya hatadan
kaynaklanan énemli yanhsliklar icermeyecek bigimde hazirlanmasini saglamak amaciyla yonetim tarafindan gerekli gorilen i¢ kontrollerden sorumludur.

Bagimsiz Denetim Kurulusunun Sorumlulugu

Sorumlulugumuz, yaptigimiz bagimsiz denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkinda goriis bildirmektir. Bagimsiz denetimimiz, Sermaye Piyasasi
Kurulu'nca yayimlanan bagimsiz denetim standartlarina uygun olarak gergeklestirilmistir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasini ve bagimsiz denetimin,
finansal tablolarin gergedi dogru ve duirist bir bicimde yansitip yansitmadigi konusunda makul bir glivenceyi saglamak Uzere planlanarak yurittlmesini
gerektirmektedir.

Bagimsiz denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bagimsiz denetim kaniti toplamak amaciyla, bagimsiz denetim tekniklerinin
kullanilmasini igermektedir. Bagimsiz denetim tekniklerinin secimi, finansal tablolarin hata veya hileden ve usulsiizlikten kaynaklanip kaynaklanmadigi
hususu da dahil olmak UGzere 6nemli yanlighk igerip icermedidine dair risk degerlendirmesini de kapsayacak sekilde, mesleki kanaatimize gore
yapilmistir. Bu risk dederlendirmesinde, isletmenin i¢ kontrol sistemi g6z 6ninde bulundurulmustur. Ancak, amacimiz i¢ kontrol sisteminin etkinligi
hakkinda goriis vermek degdil, bagimsiz denetim tekniklerini kosullara uygun olarak tasarlamak amaciyla, isletme yonetimi tarafindan hazirlanan
finansal tablolar ile i¢ kontrol sistemi arasindaki iliskiyi ortaya koymaktir. Bagimsiz denetimimiz, ayrica isletme ydnetimi tarafindan benimsenen
muhasebe politikalar ile yapilan 6nemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tablolarin bir biitiin olarak sunumunun uygunlugunun degerlendirilmesini de
icermektedir.

Bagimsiz denetim sirasinda temin ettigimiz bagimsiz denetim kanitlarinin, gérisiimiziin olusturulmasina yeterli ve uygun bir dayanak olusturduguna
inaniyoruz.

Sarth Sonucun Dayanadi

Sirket, maliyet degeri ile muhasebelestirdigi yatinm amagh gayrimenkullerinin Turkiye Muhasebe Standardi No: 40 "Yatinm Amagh Gayrimenkuller"e
gore aciklanmasi gereken 31 Aralik 2015 tarihi itibariyle gergede uygun degerlerini, ilgili yatinm amagli gayrimenkullerin s6z konusu tarihler itibariyle
ekspertiz raporlari bulunmadigindan dolayr sunamamistir.

Gorls

Gérisimiize gére, Sarth Sonucun Dayanadi paragrafinda belirtilen hususlarin etkisi disinda ilisikteki finansal tablolar S6nmez Filament Sentetik iplik ve
Elyaf Sanayii Anonim Sirketi'nin 31 Aralik 2015 tarihi itibariyle finansal durumunu ve ayni tarihte sona eren yila ait finansal performansini ve nakit
akimlarini Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe Standartlarina uygun olarak
tim o6nemli yonleriyle gercede uygun bir bicimde sunmaktadir.

Mevzuattan Kaynaklanan Diger Yikimliliiklere iliskin Rapor

1- 6102 sayili Tirk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dordiinci fikrasl uyarinca dizenlenen Riskin Erken Saptanmasi Sistemi ve Komitesi
Hakkinda Denetgi Raporu 29 Subat 2016 tarihinde Sirket'in Yonetim Kurulu'na sunulmustur.

2- TTK'nin 402'nci maddesinin dérdinct fikrasi uyarinca Sirketin 1 Ocak - 31 Aralik 2015 hesap doneminde defter tutma diizeninin, finansal tablolarin,
kanun ile Sirket esas stzlesmesinin finansal raporlamaya iliskin hiikimlerine uygun olmadidina dair 6nemli bir hususa rastlanmamistir.

3- TTK'nin 402'nci maddesinin dordlncl fikrasi uyarinca Yonetim Kurulu tarafimiza denetim kapsaminda istenen acgiklamalar yapmis ve talep edilen
belgeleri vermistir.

GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HIZMETLERI A.S.
An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

Kudret BARAN
Sorumlu Ortak Basdenetgi
Istanbul, 29 Subat 2016

@ Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Bl Finansal Durum Tablosu

Dipnot Referanslari Cari D6nem Onceki Donem
Finansal Tablo Tard Konsolide Olmayan Konsolide Olmayan
Dénem 31.12.2015 31.12.2014
Raporlama Birimi TL L

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR 9.426.548 8.906.324
Nakit ve Nakit Benzerleri 6 8.372.785 8.049.577
Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar 306.275 299.673
- iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 10-37 116.391 220.924
- iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 10 189.884 78.749

Finans Sektdru Faaliyetlerinden Alacaklar
- Finans Sektéri Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar
- Finans Sektéri Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar

Diger Alacaklar 1.563 540
- iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 11-37

- iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 11 1.563 540
Tlrev Araglar

Stoklar 13 690.955 541.373
Canhli Varhiklar

Pesin Odenmis Giderler 15 14.606 15.161
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 25 40.364

Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM 9.426.548 8.906.324

Satis Amach Siniflandirilan Duran Varliklar




DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar

- Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektort Faaliyetlerinden Alacaklar

- Finans Sektdri Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar
- Finans Sektdri Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar
Diger Alacaklar

- lliskili Taraflardan Diger Alacaklar

- Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tlrev Araglar

Ozkaynak Yéntemiyle Dederlenen Yatinmlar
Canli Varliklar

Yatinnm Amagh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

- Serefiye

- Diger Maddi Olmayan Duran Varlklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varhdi

Dider Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUOKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlan

Diger Finansal Yuktumlulukler

Ticari Borglar

- Iliskili Taraflara Ticari Borglar

- Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektdri Faaliyetleri iliskili Taraflara Borglar

- Finans Sektdri Faaliyetlerinden Iliskili Olmayan Taraflara Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar

- Iliskili Taraflara Diger Borglar

- {liskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Tlrev Aracglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler

Donem Kan Vergi YukumIuligu

Kisa Vadeli Karsiliklar

- Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
- Dider Kisa Vadeli Karsiliklar

Dider Kisa Vadeli Yuktumldltkler

ARA TOPLAM

Satis Amach Siniflandirilan Varlik Gruplanina iliskin Yikiumlilikler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Dider Finansal Yukumldlikler

Ticari Borglar

- lliskili Taraflara Ticari Borglar

- lliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektdrii Faaliyetlerinden iliskili Taraflara Borglar
- Finans Sektori Faaliyetlerinden Iliskili Olmayan Taraflara Borglar
Diger Borglar

- lliskili Taraflara Diger Borglar

- {liskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Tdrev Araglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler

Uzun Vadeli Karsiliklar

- Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar
- Diger Uzun Vadeli Karsiliklar

Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Borglar

Ertelenmis Vergi YUkimIlulaga

Diger Uzun Vadeli Yukamildlikler

OZKAYNAKLAR

ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

Sermaye Dizeltme Farklan

Geri Alinmis Paylar (-)

Karsilikh Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Paylara Iliskin Primler/Iskontolar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsaml Gelirler veya Giderler
- Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazang/Kayiplari

- Diger Kazang/Kayiplar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamh Gelirler veya Giderler
- Yabanal Para Cevirim Farklari

- Riskten Korunma Kazang/Kayiplari

- Yeniden Dederleme ve Siniflandirma Kazang/Kayiplar

- Diger Kazang/Kayiplar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gegmis Yillar Karlari/Zararlan

Net Dénem Kari/Zarari

KONTROL GUCU OLMAYAN PAYLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

11-37
11

16

17
18

35

10-37
10

20
11-37

11

15
35

22
22-24

27
27
27

27

27

27
27
27

49.715.290
23.115.800

4.635
4,200

435
18.651.832

1.796.961
4.060.399

2.085.663

59.141.838

329.135

186.594
15.656
170.938

38.324
64.714

639
64.075

39.503

329.135

63.016

63.016
63.016

58.749.687
58.749.687
56.065.000

7.722.990

-37.770

-37.770

578.756
-10.266.329
4.687.040

59.141.838

46.014.530
20.142.500

4,704
4.200

504
16.474.307

1.916.921
4,772.513

2.703.585

54.920.854

771.736
4,778

154.660
22.741
131.919

44.141
77.173

639
76.534

538
490.446

771.736

65.563

65.563
65.563

54.083.555
54.083.555
56.065.000

7.722.990

-16.862

-16.862

578.756
-15.448.621
5.182.292

54.920.854



